
Camalaú, quinta-feira,  20 de  agosto de 2020 - Edição n ° 098

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA 
DE

PREÇOS

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2020

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, após prazo recursal 
da habilitação, convoca os interessados, especialmente os que par-
ticipam do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto consiste 
em: Contratação de empresa especializada para execução da obra 
de Construção de uma Quadra Coberta com vestiário – opção 220V 
com sapatas, no Município de Camalaú–PB, conforme Projeto Básico 
de Engenharia, para ABERTURA DO ENVELOPE N° 02 (PROPOSTA 
DE PREÇOS), que será realizada no dia 21 de agosto de 2020, às 
09h00min, na sala de Reunião da CPL, sediada na Rua Nominando 
Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB. Informações: no horário das 08:00 
às 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Camalaú - PB, 18 de 
agosto de 2020. 

URÂNIO E SILVA MAYER - Presidente da Comissão

------------------------------------------------------------------------------------------

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO/RECONVOCAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égi-
de do Decreto federal n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 
e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas altera-
ções posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo ob-
jeto consiste em: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
PARA CONCERTO DOS VEÍCULO, CAMINHÃO VOLKSWAGEN 
26 280, CONTEMPLANDO SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM-
PREGADO NAS SUBSTITUIÇÃO DAS RESPECTIVAS PEÇAS, 
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICUL-
TURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA, no dia 27 de Agosto de 2020, às 09:01 
horas (horário de Brasília), através do uso de recursos da tecnologia 
da informação, site https://www.portaldecompraspublicas.com.br, 
sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Nominando Firmo, 
nº 56, Centro, CEP 58530-000. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas – endereço: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, no site da Prefeitura – en-
dereço www.camalau.pb.gov.br, no site do TCEPB – endereço www.
tce.pb.gov.br. Tal prorrogação deu-se por motivo superior. Esclareci-
mentos adicionais no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcama-
laulicita@gmail.com.   Camalaú - PB, 18 de Agosto de 2020. 

MARCIEL ALVES DA SILVA - Pregoeiro Oficial

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO/RECONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égi-
de do Decreto federal n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 
e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas altera-
ções posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo obje-
to consiste em: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER  AS 
NECESSIDADES DAS  SECRETARIAS MUNICIPAIS, no dia 27 
de Agosto de 2020, às 11:01 horas (horário de Brasília), através do 
uso de recursos da tecnologia da informação, site https://www.por-
taldecompraspublicas.com.br, sendo presidida pelo Pregoeiro desta 
Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 
situada na Rua Nominando Firmo, nº 56, Centro, CEP 58530-000. O 
edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Por-
tal de Compras Públicas – endereço: www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, no site da Prefeitura – endereço www.camalau.pb.gov.
br, no site do TCEPB – endereço www.tce.pb.gov.br. Tal se deu por 
motivo superior. Esclarecimentos adicionais no horário das 08:00 as 
14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com.   Camalaú - PB, 18 
de Agosto de 2020. 

MARCIEL ALVES DA SILVA - Pregoeiro Oficial

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO/RECONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égi-
de do Decreto federal n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 
e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas altera-
ções posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo ob-
jeto consiste em: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS LABORATORIAIS 
PARA ATENDER AS DEMANDAS  OPERACIONAIS DA SECRE-
TARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ-PB, no dia 28 
de Agosto de 2020, às 09:31 horas (horário de Brasília), através do 
uso de recursos da tecnologia da informação, site https://www.por-
taldecompraspublicas.com.br, sendo presidida pelo Pregoeiro desta 
Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 
situada na Rua Nominando Firmo, nº 56, Centro, CEP 58530-000. O 
edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Por-
tal de Compras Públicas – endereço: www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, no site da Prefeitura – endereço www.camalau.pb.gov.
br, no site do TCEPB – endereço www.tce.pb.gov.br. Tal se deu por 
motivo superior. Esclarecimentos adicionais no horário das 08:00 as 
14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com.   Camalaú - PB, 18 
de Agosto de 2020. 

MARCIEL ALVES DA SILVA - Pregoeiro Oficial 

 



Camalaú, quinta-feira,  20 de  agosto de 2020 - Edição n ° 098

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de  2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

 

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO/RECONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Camalaú-PB, torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égi-
de do Decreto federal n.º 10.024/2019, Instrução Normativa 206/2019 
e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alte-
rações posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, cujo 
objeto consiste em: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE “CATARA-
TA” E “PTERÍGIO” PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ-PB, 
no dia 28 de Agosto de 2020, às 09:01 horas (horário de Brasília), 
através do uso de recursos da tecnologia da informação, site https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo presidida pelo Pre-
goeiro desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente 
de Licitação, situada na Rua Nominando Firmo, nº 56, Centro, CEP 
58530-000. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na pá-
gina web do Portal de Compras Públicas – endereço: www.portal-
decompraspublicas.com.br, no site da Prefeitura – endereço www.
camalau.pb.gov.br, no site do TCEPB – endereço www.tce.pb.gov.
br. Tal se deu por motivo superior. Esclarecimentos adicionais no ho-
rário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supraci-
tado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com.   
Camalaú - PB, 18 de Agosto de 2020. 

MARCIEL ALVES DA SILVA - Pregoeiro Oficial


		2020-08-20T10:11:12-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




